2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 12.03.2018 № 252
О внесении изменения в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Отрадный Самарской области на 2017 – 2020 годы»
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городском округе Отрадный Самарской области на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от  25.11.2016 №1683, (далее – Программа) следующее изменение:

В паспорте Программы раздел «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Количество исправных камер видеонаблюдения.

Количество исправных сирен системы оповещения.

Количество исправных линий прямой связи.

Количество исправных резервных источников электроснабжения.

Количество исправных радиостанций системы радиосвязи.

Количество неисправных элементов оборудования единой дежурно-диспетчерской службы.

Количество неисправных элементов оборудования системы оповещения населения.

Количество приобретённых комплектов спецодежды.

Количество приобретённых аккумуляторов для бензогенератора.

Количество приобретённых USB – модемов.

Количество распространённых памяток, буклетов.

Количество разработанных и утвержденных Планов КЧС и ОПБ городского округа Отрадный по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                       А.В.Бугаков